采用交直流通用的LED灯珠，接线端子无正负极区分；
R
a b
双向LED灯珠（交直流通用）
AC/DC6V, , ,   AC/DC12V AC/DC24V AC/DC36V
40000小时（参考值）
灯珠类型
额定电压

320℃时（或30瓦烙铁）不超过2秒
性能特征
型号说明
GQ12
系列号 外壳材料
N 黄铜镀镍
S 不锈钢
A 锌铝合金镀黑
T 锌铝合金镀白
接线类型
J 接线插片
无字母代表
接线柱
带灯类型
D 单点
带灯颜色或
彩钮颜色
带灯部分电压
AC/DC 6V
AC/DC 12V
AC/DC 24V
AC/DC 36V
◇ ◎
开关组合
10  1NO
★
注：请仔细阅读产品具体说明后，根据不同符号在该表中选取相应代号。
▲△◆□
其他电压等级
可定做
头部形状
B 球形
S 方形 R 红
G 绿
Y 黄
O 橙
B 蓝
W 白
N 黑
- / / / /
淮 洋 有 限 公 司  HUAI YANG CO., LTD.
GQ12B 10- /◎/△
球形
GQ12B 10- /J/ ◎△/
球形
GQ12B-10D/J //△/▲◎
球形
GQ12S 10- /◎/△
方形
GQ12S 10 J /- / ◎/△
方形
尾部配置：接线柱/接线插片(2.0x0.5mm)